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Do wszystkich Wykonawcéw
uczestniczgcych w postegpowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postgpowania nr 55/2020/PN/DZP o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego pt.: ,,Sprzedaz wraz z dostawq sukcesywnq materiatéw
eksploatacyjnych do pracy cytometru i sortera komérek FACSAria II na potrzeby
Katedry Choréb Ptakow Wydziatu Medycyny Weterynaryjnej
Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiajacy, Uniwersytet Warmifisko-Mazurski w Olsztynie dziatajgc na podstawie art. 38
ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.

dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiajacy moze zagwarantowaé realizacj¢ przedmiotu zaméwienia na poziomie nie
mniejszym niz 80 % ilosci wyszczegélnionych w ofercie ? Pozytywna odpowiedz na powyzsze
pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z pogladem
Krajowej Izby Odwotawczej wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z
art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zam6wien publicznych wynika obowiazek doktadnego okreslenia przez
Zamawiajacego ilosci zamawianych produktéw; zamawiajacy nie jest zwolniony z tego obowigzku
nawet, jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnych ilosci zamawianych produktéw. W wyroku z
dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwotawcza stwierdzita, ze "nie mozna zaakceptowaé
postanowien umowy dajacych zamawiajacemu calkowita, nieograniczong pod wzgledem ilosciowym i
pozostajagca poza wszelka kontrola dowolno$¢ w podjeciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw
bedacych przedmiotem zaméwienia."

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz wymaga, aby sukcesywne dostawy realizowany byly na
warunkach opisanych w §2 oraz §3 Istotnych postanowien umowy wg Zatgcznika nr 5 do SIWZ.
Jednoczesnie, Zamawiajacy informuje, ze wartos¢ zamdwienia zostata oszacowana na kwote:

- w zakresie Czesci nr 1 — 3 658,54 zl netto;

- w zakresie Czgsci nr 2 — 7 317,07 zt netto.

Pytanie nr 3.

dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1.1

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 5 %
NIEZREALIZOWANE] wartosci danego Zadania za odstapienie od umowy w zakresie tego Zadania
z przyczyn przez Wykonawce zawinionych ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz nie wyraza zgody na zmiany zapiséw istotnych postanowien
umowy w powyzszym zakresie i tym samym pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
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Pytanie nr 4.
dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1 pkt. 1.1 oraz pkt. 1.2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang wysokosci kar umownych po przez wprowadzenie
ponizszych zapisow?

1.2. za niedotrzymanie przez Sprzedawce terminu dostawy przedmiotu umowy okreslonego w §2 ust.
3 pkt. 3.1 w wysokosci 0,5% wartosci opéznionego zaméwienia za kazdy dzien op6znienia, liczony od
ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy,

1.3. za op6znienie w dostarczeniu brakujacego przedmiotu umowy lub w wymianie na inny wolny od
wad i uszkodzen w okresie rgkojmi lub gwarancji — w wysokosci 0,5% wartosci wadliwego
zamoOwienia za kazdy dzien op6znienia liczony od dnia wyznaczonego na usuniecie wady.
Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz nie wyraza zgody na zmiany zapiséw istotnych postanowien
umowy w powyzszym zakresie i tym samym pozostawia zapisy STIWZ bez zmian.

Z powazaniem

Sporzqgdzita: Sylwia Niemiec
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